
ZARZĄDZENIE NR  156/2013
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 10 maja 2013 roku.

w sprawie zatwierdzenia propozycji komisji przetargowej dotyczącej wyboru oferty 
najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wyłonienie wykonawcy prac związanych z budową
oświetlenia ulicznego na ul.  Krudowskiego i ciągu pieszym od ul. Armii Krajowej do ul. 

Grunwaldzkiej w Łowiczu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001  r. Nr 
142 poz.  1591, z  późn. zm.)  w związku z art.  20 ust.  3 
ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. 2010 r. Nr 113 poz. 759 z póz. zmn.), 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Przyjąć informację dotyczącą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  prowadzonego  w trybie  przetargu  nieograniczonego  na  wyłonienie  wykonawcy 
prac związanych z budową oświetlenia ulicznego na ul.  Krudowskiego i ciągu pieszym od ul. 
Armii Krajowej do ul. Grunwaldzkiej w Łowiczu .               
              2. Zatwierdzić propozycję komisji przetargowej w przedmiocie wyboru oferty 
najkorzystniejszej, za którą uznano ofertę złożoną przez Zakład Usług Technicznych 
„IWTECH”, ul. Botaniczna 13, 99-400 Łowicz, o nr. NIP: 834-000-67-09 i nr. REGON: P-
750423850

         
§  2. Podpisać  umowę  z  wyłonionym  Wykonawcą  prac  związanych  z  budową  oświetlenia 
ulicznego  na  ul.  Młodzieżowej  i  Medycznej za  zaoferowaną  cenę  ryczałtową  w  kwocie: 
65.243,11 zł. brutto (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście czterdzieści trzy złote 11/100). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Łowicza

 Krzysztof Jan Kaliński


	ZARZĄDZENIE NR  156/2013
	BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA
	z dnia 10 maja 2013 roku.

